
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

الأرياف  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1213

1

2

3

4

5

6

7

8

221811213001

221811213002

221811213003

221811213004

221811213005

221811213006

221811213007

221811213008

احمد صالح جابر جواد

حيدر كريم حويل جبر

سعيد احمد ريسان جبر

علي باسم حويل جبر

علي عزيز فرحان نفيله

محسن عبد الحسين عويز نايف

منتظر كامل كفه منحوش

منتظر وليد عبد الحسين محسر

73

74

78

88

80

86

84

83

71

78

73

78

72

81

77

82

70

64

71

54

60

72

61

85

55

65

64

67

50

61

92

43

70

73

64

72

76

77

79

74

77

74

67

81

64

69

74

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

416

428

417

440

402

446

467

0

69.33

71.33

69.5

73.33

67

74.33

77.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

78

72

93

98

100

95

94

95

78

82

82

82

84

85

84

91

76

62

74

48

66

74

70

82

50

63

60

67

48

59

89

41

67

70

68

68

88

86

74

76

81

68

73

84

72

75

70

68

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

430

417

450

0

0

474

481

0

71.67

69.5

75

0

0

79

80.17

0
5 باقي القرار

السوقالطار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

76

63

78

59

76

73

70

63

73

64

73

60

76

70

73

63

65

67

60

53

69

52

87

59

66

68

66

50

63

94

45

72

76

60

75

64

67

84

72

72

79

60

78

56

62

78

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

397

435

382

430

342

413

451

0

66.17

72.5

63.67

71.67

57

68.83

75.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

الأرياف  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1213

9

10

11

12

13

14

15

16

221821213009

221821213010

221821213011

221821213012

221821213013

221821213014

221821213015

221821213016

الام  علي حسين علي

ايات عليوي شاكر زغير

بتول راجي عبد عوده

بتول عبد العظيم شهد عليوي

بنين جاسب كفه منحوش

دموع باسط حسين علي

ساره ريحان ريسان ناصر

شكريه والي عليوي حسين

83

74

68

92

81

82

89

87

72

73

67

81

69

80

74

75

64

67

55

73

55

83

78

71

55

55

50

72

58

60

64

51

74

73

54

90

71

79

83

83

66

62

60

88

59

74

85

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

404

354

496

393

458

473

445

69

67.33

59

82.67

65.5

76.33

78.83

74.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

93

80

80

97

93

83

93

90

75

79

74

85

71

84

73

79

68

68

60

72

56

92

88

80

54

59

42

66

60

55

73

46

76

82

57

98

68

81

80

94

59

73

69

86

56

76

91

80

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

425

441

0

504

404

471

498

0

70.83

73.5

0

84

67.33

78.5

83

0

السوقالطار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

68

56

87

68

80

84

83

69

66

59

76

67

76

75

71

60

65

50

73

53

73

68

62

56

50

50

78

56

65

55

56

71

63

51

81

73

77

86

71

73

51

51

89

61

72

79

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

401

363

317

484

378

443

447

418

66.83

60.5

52.83

80.67

63

73.83

74.5

69.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

الأرياف  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1213

17221821213017
مروه سعدي مكطوف مونس

ناجح927677778382 48781.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح957874717876 47278.67

السوقالطار

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

16

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 94.12%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717161

 70.59%
النهائي
الامتحان 
السعي

17171250
 94.12%

ناجح897379838887 49983.17

0


