

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الطار السوق

1213 اسم المدرسة الأرياف

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	66.17	397	72	72	59	63	63	68	السعي		221811213001	1
	ناجح	71.67	430	81	67	50	76	78	78	الامتحان النهائي	الح جابر جواد	احمد ص	
	ناجح	69.33	416	77	70	55	70	71	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.5	435	79	76	66	65	73	76	السعي		221811213002	2
	ناجح	69.5	417	68	70	63	62	82	72	الامتحان النهائي	ِیم حویل جبر	حیدر کر	
	ناجح	71.33	428	74	73	65	64	78	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.67	382	60	60	68	67	64	63	السعي		221811213003	3
	ناجح	75	450	73	68	60	74	82	93	الامتحان النهائي	مد ریسان جبر	سعيد اح	
	ناجح	69.5	417	67	64	64	71	73	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.67	430	78	75	66	60	73	78	السعي		221811213004	4
	مكمل	0	0	84	68	67	48	82	98	الامتحان النهائي	سم حویل جبر	علي با	
	ناجح	73.33	440	81	72	67	54	78	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	57	342	56	64	50	53	60	59	السعي		221811213005	5
	مكمل	0	0	72	88	48	66	84	100	الامتحان النهائي	يز فرحان نفيله	علي عز	
قرار	ناجح	67	402	64	76	<u>50</u>	60	72	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.83	413	62	67	63	69	76	76	السعي		221811213006	6
	ناجح	79	474	75	86	59	74	85	95	الامتحان النهائي	الحسين عويز نايف	محسن عبد	
	ناجح	74.33	446	69	77	61	72	81	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.17	451	78	84	94	52	70	73	السعي		221811213007	7
	ناجح	80.17	481	70	74	89	70	84	94	الامتحان النهائي	امل كفه منحوش	منتظر کا	
	ناجح	77.83	467	74	79	92	61	77	84	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	62	72	45	87	73	70	السعي		221811213008	8
	مكمل	0	0	68	76	41	82	91	95	الامتحان النهائي	عبد الحسين محسر	منتظر وليد	
	مكمل	0	0	65	74	43	85	82	83	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الطار السوق

1213 اسم المدرسة الأرياف

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		تس رقم التاميذ اسم التاميد
	ناجح	66.83	401	73	71	56	60	69	72	السعي	221821213009 9
	ناجح	70.83	425	59	76	54	68	75	93	الامتحان النهائي	الام على حسين علي
	ناجح	69	414	66	74	55	64	72	83	الدرجة النهائية	
	ناجح	60.5	363	51	63	50	65	66	68	السعي	221821213010 10
	ناجح	73.5	441	73	82	59	68	79	80	الامتحان النهائي	ايات عليوي شاكر زغير
	ناجح	67.33	404	62	73	55	67	73	74	الدرجة النهائية	
	ناجح	52.83	317	51	51	50	50	59	56	السعي	221821213011 11
	مكمل	0	0	69	57	42	60	74	80	الامتحان النهائي	بتول راجي عبد عوده
قرار	ناجح	59	354	60	54	<u>50</u>	55	67	68	الدرجة النهائية	
	ناجح	80.67	484	89	81	78	73	76	87	السعي	221821213012 12
	ناجح	84	504	86	98	66	72	85	97	الامتحان النهائي	بتول عبد العظيم شهد عليوي
	ناجح	82.67	496	88	90	72	73	81	92	الدرجة النهائية	
	ناجح	63	378	61	73	56	53	67	68	السعي	221821213013 13
	ناجح	67.33	404	56	68	60	56	71	93	الامتحان النهائي	بنین جاسّب کفه منحوش
	ناجح	65.5	393	59	71	58	55	69	81	الدرجة النهائية	
	ناجح	73.83	443	72	77	65	73	76	80	السعي	221821213014 14
	ناجح	78.5	471	76	81	55	92	84	83	الامتحان النهائي	دموع باسط حسين علي
	ناجح	76.33	458	74	79	60	83	80	82	الدرجة النهائية	
	ناجح	74.5	447	79	86	55	68	75	84	السعي	221821213015 15
	ناجح	83	498	91	80	73	88	73	93	الامتحان النهائي	ساره ریحان ریسان ناصر
	ناجح	78.83	473	85	83	64	78	74	89	الدرجة النهائية	
	ناجح	69.67	418	75	71	56	62	71	83	السعي	221821213016 16
	مكمل	0	0	80	94	46	80	79	90	الامتحان النهائي	شكريه وآلي عليوي حسين
	ناجح	74.17	445	78	83	51	71	75	87	الدرجة النهائية	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الطار السوق

اسم المدرسة الأرياف

1213

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	83.17	499	87	88	83	79	73	89	السعي		221821213017	17
	ناجح	78.67	472	76	78	71	74	78	95	الامتحان النهائي	ي مكطوف مونس	مروه سعدي	
	ناجح	81.17	487	82	83	77	77	76	92	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي

2018/06/03

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
94.12%	0	1	16	17	17	السعي
70.59%	0	5	12	17	17	الامتحان
94.12%	0	1	16	17	17	النهائي